כבוד השופט אלכס אחר בפני
המאשימה בעניין:
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד מידד אזרזר נגד
הנאשם
סעיד ג'בארין
ע"י ב"כ עוה"ד מוחמד מואסי ממשרדו של עו"ד עאדל בוירת

### גזר דין - ביחס לנאשם 2

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן - החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית וזאת יחד עם אחר - אחיו, עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973 + סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 15/11/2021 בסמוך לשעה 09:45, בוצע חיפוש משטרתי במתחם המשפחתי של הנאשמים באום אל פאחם. במעמד האמור, בחדר השינה בבית אבי הנאשמים בתוך גומחה בארובה של קמין המוסתרת על ידי תמונה שהייתה תלויה על הארובה, החזיקו הנאשמים סמים מסוכנים מסוג חשיש וקנבוס במשקל